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 این روزهــا همــه از »آردا گولر« حــرف می زنند. 
فوتبالیســت جوانی که در لیگ ترکیه حضور دارد و 
به نظر می رســد یکی از چهره های آینده دار دنیای 
فوتبال خواهد بود. باشگاه بارسلونا رسما اعلام کرده 
که به دنبال جذب این بازیکن است و حتی توانسته 
رضایت لالیگا را برای گنجاندن رقم احتمالی خرید 
او در بین مبالغ سال آینده به دست بیاورد. سفر دکو 
به ترکیه، همه  چیز را از همیشه نزدیک تر کرده است. 
طرفداران فوتبال در ترکیه نیز به شــدت از احتمال 

چنین انتقالی هیجان زده هستند.
 

   این یک قرارداد »تجاری« نیست!
آردا توران، نخستین خرید ترک تاریخ باشگاه بارسلونا 
بود. او دوران خوبی در اتلتیکومادرید داشت اما وقتی 
به بارسا ملحق شد، فوتبالش دیگر به پایان رسیده بود. 
حالا از توران به عنوان یکی از بدترین خریدهای یک 
دهه اخیر بارســا نام برده می شود. آن روزها مدیران 
بارسا به این متهم شدند که توران را به خاطر قرارداد 
تجاری با خطوط هوایی ترکیه جذب کرده اند. رابطه 
باشگاه با این خطوط هوایی حالا دیگر کمرنگ شده و 
به نظر می رسد دلیل فشار برای خرید آردا گولر، فقط 

استعداد فوتبالی این بازیکن باشد.

   دکو وارد می شود
وقتی متئو آله مانی از مدیریت ورزشی بارسا استعفا 
داد، دکو به جای او به بارسا پیوست و وقتی آله مانی 
استعفایش را پس گرفت، دکو دیگر جایی نرفت. حالا 
هافبک پرتغالی سابق بارســا، رسما مسئول جذب 
آردا گولر شده و حتی برای نهایی کردن این انتقال، 
به استانبول سفر کرده است. خوان لاپورتا نیز تأیید 
کرده که تلاش رسمی بارسا برای جذب این بازیکن، 

شروع شده و سرنوشت این پیشنهاد ظرف چند روز 
آینده مشخص خواهد شد.

 
   پاسخ منفی به رئال

ماجرای آردا گولر برای خیلی ها، یادآور داستان نیمار 
اســت. بازیکنی که از رئال و بارسا پیشنهاد داشت و 
در نهایت به مادریدی ها جواب منفی داد. حالا گولر 
نیز به رئال پاسخ منفی داده چرا که مادریدی ها قصد 
داشتند او را به صورت قرضی به تیم دیگری بفرستند. 
گولر امــا به دنبال بازی کردن اســت و می خواهد از 
همین حالا عضو تیم اصلی باشــگاه جدیدش باشد. 
ظاهرا بارسلونایی ها این قول را به او داده اند که گولر 
درصورت پیوستن به این باشگاه، عضوی از تیم اصلی 

خواهد بود.
 

   یک نابغه کوچک
آردا گولر متولد سال 2005اســت و فقط 18 سال 
دارد. او در عضویت باشــگاه فنرباغچه اســت و این 
فصل توانســته 6 گل برای تیمش به ثمر برســاند. 
گولر این اواخر به تیم ملی ترکیه نیز دعوت شــده و 
با زدن یک گل فوق العاده تماشــایی به ولز از پشت 
محوطه جریمه، توجه همه را جلب کرده است. گولر 
در حقیقت یک هافبک هجومــی با توانایی بازی در 
پست وینگر است و به نظر می رسد بارسلونایی ها او را 
برای حضور در پست وینگر راست می خواهند. جالب 
اســت بدانید که چیز زیادی از قرارداد این بازیکن با 
فنرباغچه نیز باقی نمانده و به همین خاطر باشــگاه 
ترکیه ای قصد دارد با پیشنهاد فروش او موافقت کند. 
به نظر می رســد که او در حال حاضر، خبرسازترین 
چهره فوتبال ترکیه باشد، نابغه ای که در ابتدای مسیر 

ساخته شدن قرار گرفته است.

پیرلویجدید،مشکیمیپوشد؟
ستاره میلان فاصله ای تا انتقال به لیگ برتر ندارد

یک سال ونیم بعد از ورود مالکان جدید، نیوکاسل 
که در نبرد برای ســقوط نکــردن از لیگ برتر 
قرار داشــت، حالا جلوتر از تاتنهام، چلسی و 
لیورپول سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را به دست 
آورده است. این باشگاه البته هنوز برای جذب 
بزرگ ترین ســتاره های دنیای فوتبال آماده 
به نظر نمی رسد اما رسیدن به اروپا و شرایط مالی 
مطلوب، آنها را در آستانه رقم زدن چند خرید 
جذاب قرار داده اســت. به نظر می رسد ساندرو 

تونالی، یکی از این خریدها خواهد بود.
 

   پس انداز 50میلیونی!
پس از قطعی شــدن صعود نیوکاسل به لیگ 
قهرمانان اروپا، ادی هاو از مالکان باشگاه خواست 
برای خرید دکلان رایس از وستهم اقدام کنند. 
با این حال رقم درخواســتی وستهم برای این 
بازیکن آنقدر زیاد بود که نیوکاسل تصمیم گرفت 
از خرید او منصرف شود. گزینه دوم آنها در بازار، 
ساندرو تونالی ایتالیایی بود. بازیکنی که با نصف 
قیمت رایس، در دســترس به نظر می رســید. 
بدون شــک اگر او هم انگلیسی بود، حالا بیش 
از 100 میلیون پوند برچســب قیمت خورده بود 
اما در ایتالیا، بازیکنان ارزان قیمت تر هســتند 
و این می تواند علاوه بر یک خرید ایده آل، یک 
پس انداز منطقی نیز برای نیوکاســلی ها تلقی 
شود. نیوکاسل نتوانســت دکلان رایس را به 
گران قیمت ترین ستاره انگلیسی تاریخ تبدیل 
کند اما درصورت پرداخت 55 میلیون پوند برای 
تونالی، آنها ساندرو را به گران قیمت ترین ستاره 

ایتالیایی تاریخ تبدیل خواهند کرد.

   جدایی اشکبار از تیم محبوب
در مورد ساندرو، یک حقیقت واضح وجود دارد. 

او اصلا علاقه مند به جدایی از میلان نبوده است. 
تونالی از کودکی طرفدار روســونری بوده و به 
بزرگ ترین آرزویش برای بازی در این باشگاه و 
قهرمانی در سری آ با این تیم رسیده است. همین 
چند وقت قبل، این هافبک اعلام کرد که دوست 
دارد تا پایان دوران فوتبالش در میلان بماند اما 
همه  چیز به سرعت تغییر کرد. باشگاه به خاطر 
مشــکلات مالی، تصمیم به فروش این ستاره 
23 ساله گرفت و گفته می شود خود تونالی بعد از 
مطلع شدن از این ماجرا، اشک ریخت و لحظاتی 
را در بهت گذراند. به هرحال او خرید جذابی برای 
نیوکاسل خواهد بود. چرا که سبک بازی اش به کار 
فوتبال انگلیس می آید. خیلی ها این هافبک را با 
پیرلو مقایسه می کنند. فروش این استعداد جوان 
اما خشم هواداران میلان را به همراه داشته است. 
آنها که آشکارا از تصمیم باشگاه عصبانی هستند، 
امیدوارند درآمد حاصــل از فروش این بازیکن، 

حداقل صرف خرید یک مهاجم طراز اول شود.
 

   زلاتان تأیید می کند
ستاره بازنشسته میلان، یکی از نفراتی است که 
از انتقال تونالی به نیوکاسل حمایت می کند. ایبرا 
در واکنش به این جابه جایی بزرگ گفته است: 
»ساندرو واقعا رشد کرده و با میلان بزرگ شده 
اما هنوز جای بیشتری برای رشد هم دارد. بدون 
شک او در انگلیس بزرگ تر خواهد شد. او آماده 
انجام هر کاری است و در انگلیس از فوتبال لذت 
خواهد برد.« پیوستن به لیگ برتر، یک چالش 
مهیج برای تونالی خواهد بود. شــاید اگر او در 
منطقه امن فوتبالش در میــلان باقی می ماند، 
ناچار به پیشرفت بیشــتر نمی شد اما چالش 
جدید، این بازیکن را در وضعیت کاملا متفاوتی 

قرار خواهد داد.

بارسا رسما پروسه جذب دومین ترکیه ای تاریخش را 
کلید زده است

آردا،توراننباش!

پهلوانکها
تب و تاب کشــتی در ایران، هیچ وقت فروکش نمی کند چرا که نســل به نسل، 
چهره های مستعد زیادی از راه می رسند و جمعیت فراوانی نیز شیفته ورزش اول 
کشور می شــوند. این روزها برگزاری رقابت های گرامیداشت محمدرضا طالقانی 
در سالن شهدای هفت تیر، هزار و 300 کشتی گیر خردسال را کنار هم جمع کرده 
است، چهره هایی که از همین حالا پوشیدن دوبنده تیم ملی را بزرگ ترین آرزوی 
زندگی شان می دانند. تیم ملی کشتی ایران در چند ســال گذشته، جای خالی 
ستاره های متولد پایتخت را احساس کرده است. کشتی تهران این سال ها نتایج 
خوبی به دست نیاورده و جایگاهش را در تیم ملی نیز از دست داده است. تعداد بالای 
شرکت کننده ها در این جام اما نشان از خیز بزرگ تهران برای تصاحب اوزان مختلف 
تیم ملی در آینده دارد. این پسران مستعد البته باید به درستی مدیریت شوند تا به 
قله های کشتی جهان برسند. کشتی تهران در دهه های 70 و 80 همیشه کشتی گیران 
مطرحی در سطح ملی داشت که به تدریج رو به نزول رفت. یونس امامی در حال حاضر 
تنها کشتی گیر تهرانی در تیم ملی به حساب می آید که قرار است در مسابقات جهانی 
2023روی تشک برود. آینده کشتی پایتخت اما روشن به نظر می رسد. گرامیداشت 
حاج محمدرضا طالقانی از روز پنجشنبه هشتم تیرماه آغاز شده و تا امروز دهم تیرماه 
ادامه خواهد داشت. حضور کشتی گیران کم سن وسال در سالن به همراه اعضای 

خانواده، فضای جالبی در این رقابت ها به وجود آورده بود.


